

Unelte Biobaza

I.D.: 42610091

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.183,06 RON - 1.183,06 RON

Descriere: Furtun pentru udat 3/4 " 2x20 m 40x2,94=117,60; Maturi din plastic 10x5,88=58,80; Coadă din lemn natur cu filet pentru matura 10x3,36=33,60; Perii din plastic 5x6,72=33,60; Coadă din lemn pentru unelte 10x6,72=67,20 ; Lopata 2x10,08 = 20,16 ; Coadă profilată pentru lopata 2x 9,24 = 18,48; Sapa 1x14,29; Coadă pentru sapa 1x7,56; Cos oval 10x75,63 = 756,30 ; Coadă (maner) pentru coasa 3x18,49 = 55,47. Total = 1183,06
